
18. listopadu 2019

 Nezávislý poskytovatel oprav 
Přehled programu a vyrozumění o zájmu 

Na základě následujících kritérií Apple rozhodne, jestli vaše organizace splňuje podmínky programu 
Nezávislých poskytovatelů oprav. Po vyhodnocení těchto informací budete požádáni o podepsání 
dohody o důvěrných informacích. Následně vám o programu poskytneme další podrobnosti. 
Počítejte prosím s tím, že dokončení celého procesu může trvat šest až osm týdnů. 

Požadavky 
1. Profil firmy – vyplňte prosím všechny údaje ve formuláři níže, nerelevantní pole proškrtněte 
Co 
2. Povinné přílohy 

• Fotky (pořízené v posledních 6 dnech) každého servisního místa zachycující: 
• Vchod zepředu  
• Průčelí do ulice 
• Prostor pro obsluhu zákazníků 

Úspěšným žadatelům, kteří splní podmínky programu, poskytne Apple kredit na nákupy u společnosti 
Apple (například na potřebné nástroje, vybavení a náhradní díly). Servisní místa, která nesplní požadavky 
na poskytnutí kreditu, můžou zaslat neodvolatelný záložní akreditiv vystavený bankou nebo hotovostní 
zálohu, případně můžou díly hradit předem. Informace pro vyhodnocení kreditu pro Apple poskytuje 
Dunn & Bradstreet. Podrobnější informace najdete na: https://www.dnb.com/duns-number.html. 

Tento formulář s požadovanými snímky pošlete na IRPapplicant@apple.com. V odpovědi dostanete 
číslo vaši žádosti. Toto číslo prosím uvádějte ve veškeré korespondenci. Apple si vyhrazuje právo 
libovolně rozhodnout o způsobilosti a přijetí organizace jako Nezávislého poskytovatele oprav. 

Pokud máte ohledně procesu vyřizování žádosti jakékoli otázky, pošlete e-mail na 
IRPapplicant@apple.com a v předmětu zprávy uveďte číslo své žádosti. 

Děkujeme za váš zájem. 

Podrobnosti o právním statusu společnosti  
Oficiální název společnosti

Obchodní firma (nevyplňujte, pokud je název stejný)

Název mateřské skupiny (nevyplňujte, pokud je název 
stejný)

Sídlo společnosti

Město

Stát

PSČ

Webová adresa společnosti

Kontaktní jméno

Kontaktní e-mail

Kontaktní telefonní číslo

Nezávislý poskytovatel oprav  Strana  ze 21

Nezávislý poskytovatel oprav - cs-CZ

mailto:IRPapplicant@apple.com
mailto:IRPapplicant@apple.com


18. listopadu 2019

Informace o servisním místě 
Podrobnosti o místě nebo místech. Pokud chcete podat žádost pro více než jeden servis, uveďte 
příslušné podrobnosti v příloze. Pro všechna servisní místa společnosti stačí jedna žádost.  

• Odhadovaný počet oprav iPhonů 6s a novějších za týden, kdy počítáte s použitím originálních 
dílů Apple (tato hodnota je důležitá pouze pro účely plánování a nemá vliv na přijetí).  

• Je vaše společnost franšízantem? 

• Je vaše společnost franšízorem? 

• Kolik obchodních míst pro koncové uživatele má vaše společnost?

Existující nebo předchozí vztahy se společností Apple 

Pokud už máte nebo jste měli obchodní vztah se společností Apple (například jako prodejce, 
poskytovatel profesionálních služeb, školitel nebo člen sítě konzultantů), tady uveďte podrobnosti. 
(V opačném případě proškrtněte) 

Prohlášení 
Potvrzuji, že jsem oprávněn(a) podat žádost jménem společnosti uvedené v tomto formuláři žádosti. 

Nezapomeňte prosím přiložit požadované snímky. 

Obchodní firma (nevyplňujte, pokud je název stejný)

Adresa servisního místa

Město

Stát

PSČ

Telefonní číslo

Provozní doba

Druh vztahu Číslo účtu  
(je-li to možné)

Jméno zástupce Apple

Kontaktní jméno

Kontaktní e-mail

Kontaktní telefon

Nezávislý poskytovatel oprav  Strana  ze 22

Nezávislý poskytovatel oprav - cs-CZ


	Text1: 
	0: 
	11: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: 
	6: 


	7: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 










	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 








	Text2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Text3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 










